
TSV Jetzendorf
2. Cross-Lauf

am 6.11.2011 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Wettbewerbübersicht
Schülerlauf ca. 626 m
Jugendlauf ca. 1580 m
Nordic Walking ca. 2696 m
Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m

Schülerlauf ca. 626 m
Schülerlauf ca. 626 m Schüler M08 u. jünger

1. /1. 125 Knöferl, Lorenz 2003 TSV Jetzendorf 2:56,35

Schülerlauf ca. 626 m Schülerinnen W09

1. /1. 124 Schallerer, Helene 2002 RSV Hallertau 2:55,24

Schülerlauf ca. 626 m Kinder M04

1. /1. 180 Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf 3:58,96

Schülerlauf ca. 626 m Kinder M05

1. /1. 150 Möhrlen, Samuel 2006 TSV Jetzendorf 4:08,78

Schülerlauf ca. 626 m Kinder W05

1. /1. 152 Mittag, Chiara 2006 TSV Jetzendorf 4:42,23

Schülerlauf ca. 626 m Kinder W07

1. /1. 149 Möhrlen, Julia 2004 TSV Jetzendorf 3:41,08

Jugendlauf ca. 1580 m
Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen C

1. /1. 135 Kunitz, Maike 2001 TSV Jetzendorf 9:26,93

Jugendlauf ca. 1580 m Schüler C

1. /1. 140 Geitner, Josef 2001 TSV Jetzendorf 7:37,73

Jugendlauf ca. 1580 m Schüler A

1. /1. 155 Tillschneider, Michael 1996 ERSV Hallertau 7:06,91

Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen B

1. /1. 137 Geitner, Anna 1999 LG Donau/Ilm 7:57,18
2. /2. 133 Walter, Carolin 1999 LG Donau/Ilm 7:59,95

Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen A

1. /1. 139 Geitner, Katharina 1996 LG Donau/Ilm 7:51,88

Nordic Walking ca. 2696 m
Nordic Walking ca. 2696 m Seniorinnen W50



1. /1. 127 Knöferl, Ingrid 1960 TSV Jetzendorf 25:25,38

Nordic Walking ca. 2696 m Senioren M55

1. /1. 126 Knöferl, Johann 1954 SG Alberzell 24:16,56

Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m

1. /1. M40 151 Möhrlen, Klauspeter 1968 LG Donau/Ilm 21:47,88
2. /1. M30 163 Fahn, Oliver 1980 LG Donau/Ilm 23:18,88
3. /1. M50 131 Furtmayr, Jakob 1957 SG Indersdorf 23:37,00
4. /1. M35 160 Hohmann, Jens 1975 Münchner Kindllauf 24:10,47
5. /1. M55 130 Seitz, Gerhard 1955 SG Indersdorf 24:14,72
6. /2. M30 154 Mittag, Thomas 1980 TSV Jetzendorf 24:33,18
7. /2. M40 121 Gesche, Werner 1968 TSV 1862 Neuburg 25:11,03
8. /1. U20 159 Mandl, Johannes 1992 ohne Verein 27:20,09
9. /1. M45 134 Walter, Ralf 1965 LG Donau/Ilm 27:38,50

10. /2. M35 128 Streussnig, Matthias 1973 LG Donau/Ilm 27:54,53
11. /2. M50 158 Mandl, Wolfgang 1958 Läuferclub Buchendorf 28:24,89
12. /3. M40 144 Geisenhofer, Christian 1971 TSV Reichertshausen 28:28,91
13. /2. M45 132 Popp, Folker 1962 SG Indersdorf 28:49,69
14. /3. M50 136 Woerner, Bernd 1958 LG Donau/Ilm 28:58,72
15. /2. M55 156 Ugele, Bernhard 1955 LG Donau/Ilm 29:58,47
16. /3. M45 165 Klimsch, Andre 1965 LG Donau/Ilm 30:08,72
17. /1. U18 141 Lachner, Simon 1995 LG Donau/Ilm 30:31,81
18. /4. M50 148 Melzer, Volker 1961 TSV Hilgertshausen 31:12,88
19. /4. M45 147 Beck, Joachim 1964 TSV Hilgertshausen 34:25,00
20. /4. M40 157 Stiller, Richard 1969 ohne Verein 35:28,09

Hobbylauf ca. 5400 m

1. /1. W45 122 Schallerer, Hildegard 1963 RSV Hallertau 29:14,15
2. /1. W35 145 Heumann, Helga 1972 TSV Hilgertshausen 30:53,44
3. /1. W40 146 Winklhofer, Manuela 1969 TSV Hilgertshausen 31:11,28
4. /1. Fr 162 Engel, Christine 1986 SG Indersdorf 35:30,03
5. /2. Fr 161 Lenz, Susanne 1985 ohne Verein 35:38,89
6. /2. W45 143 Schnell, Silvia 1962 LG Donau/Ilm 38:02,78

Hobbylauf ca. 5400 m Mannschaften männlich

1. LG Donau/Ilm I 12 Pkt.
151 Möhrlen, Klauspeter 1968 1 Pkt. .
163 Fahn, Oliver 1980 2 Pkt. .
134 Walter, Ralf 1965 9 Pkt. .

2. SG Indersdorf 21 Pkt.
131 Furtmayr, Jakob 1957 3 Pkt. .
130 Seitz, Gerhard 1955 5 Pkt. .
132 Popp, Folker 1962 13 Pkt. .

3. LG Donau/Ilm II 39 Pkt.
128 Streussnig, Matthias 1973 10 Pkt. .
136 Woerner, Bernd 1958 14 Pkt. .
156 Ugele, Bernhard 1955 15 Pkt. .

Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m Frauen

1. /1. 162 Engel, Christine 1986 SG Indersdorf 35:30,03
2. /2. 161 Lenz, Susanne 1985 ohne Verein 35:38,89

Hobbylauf ca. 5400 m Männl. Jugend A

1. /1. 159 Mandl, Johannes 1992 ohne Verein 27:20,09

Hobbylauf ca. 5400 m Männl. Jugend B

1. /1. 141 Lachner, Simon 1995 LG Donau/Ilm 30:31,81



Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M30

1. /1. 163 Fahn, Oliver 1980 LG Donau/Ilm 23:18,88
2. /2. 154 Mittag, Thomas 1980 TSV Jetzendorf 24:33,18

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M35

1. /1. 160 Hohmann, Jens 1975 Münchner Kindllauf 24:10,47
2. /2. 128 Streussnig, Matthias 1973 LG Donau/Ilm 27:54,53

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W35

1. /1. 145 Heumann, Helga 1972 TSV Hilgertshausen 30:53,44

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M40

1. /1. 151 Möhrlen, Klauspeter 1968 LG Donau/Ilm 21:47,88
2. /2. 121 Gesche, Werner 1968 TSV 1862 Neuburg 25:11,03
3. /3. 144 Geisenhofer, Christian 1971 TSV Reichertshausen 28:28,91
4. /4. 157 Stiller, Richard 1969 ohne Verein 35:28,09

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W40

1. /1. 146 Winklhofer, Manuela 1969 TSV Hilgertshausen 31:11,28

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M45

1. /1. 134 Walter, Ralf 1965 LG Donau/Ilm 27:38,50
2. /2. 132 Popp, Folker 1962 SG Indersdorf 28:49,69
3. /3. 165 Klimsch, Andre 1965 LG Donau/Ilm 30:08,72
4. /4. 147 Beck, Joachim 1964 TSV Hilgertshausen 34:25,00

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W45

1. /1. 122 Schallerer, Hildegard 1963 RSV Hallertau 29:14,15
2. /2. 143 Schnell, Silvia 1962 LG Donau/Ilm 38:02,78

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M50

1. /1. 131 Furtmayr, Jakob 1957 SG Indersdorf 23:37,00
2. /2. 158 Mandl, Wolfgang 1958 Läuferclub Buchendorf 28:24,89
3. /3. 136 Woerner, Bernd 1958 LG Donau/Ilm 28:58,72
4. /4. 148 Melzer, Volker 1961 TSV Hilgertshausen 31:12,88

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M55

1. /1. 130 Seitz, Gerhard 1955 SG Indersdorf 24:14,72
2. /2. 156 Ugele, Bernhard 1955 LG Donau/Ilm 29:58,47
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